
UCHWAŁA NR CXVIII/1270/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 października 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CIII/955/98 Rady Miasta Krakowa
z dnia 7 stycznia 1998 r. w sprawie zasad ustalania i wypłacania

diet dla przewodniczących, zastępców, członków Zarządów Dzielnic
oraz członków Rad Dzielnic.

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r.
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 125) Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr CIII/955/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 1998 r. w sprawie

zasad ustalania i wypłacania diet dla przewodniczących, zastępców, członków
Zarządów Dzielnic oraz członków Rad Dzielnic, zmienionej uchwałą Nr CXVII/1040/98
Rady Miasta Krakowa z dnia 20 maja 1998 r. oraz uchwałą NR XXIII/224/03 Rady Miasta
Krakowa z dnia 10 września 2003 r., wprowadza się następującą zmianę:

 - w § l po wyrazach: „Członkowie Zarządów oraz członkowie Rad Dzielnic" dodaje
się przecinek oraz wyrazy: „nie wykonujący mandatu radnego Miasta Krakowa,".

§ 2.

Wykonanie chwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 2.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem l listopada 2006 r.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


